VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste Klichengerate

Entsatter

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr,

Solis Citrus Press Station (Typ 8454) SO0117

Zitronenpressstation fUr alle Zitrusfriichte

el

—
PR e

|

[

Solis Citrus Juicer (Typ 8453) S0118

Zitronenpresse fUr alle Zitrusfriichte

e
®©

Westinghouse WKJM240BK WHBCP1B
Zitronenpresse Basic-Serie schwarz

Westinghouse WKJM240SS WHBCP1S
Zitronenpresse Basic-Serie silber

S =

H
4

Westinghouse WKJM240WH WHBCP1W

Zitronenpresse Basic-Serie weil3

we

(«

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 13.10.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

7611210921837

7611210921745

4895218325603

4895218325580

4896218325627

UvP

229,90 EUR

79,90 EUR

44,95 EUR

49,95 EUR

44,95 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-S0117
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0117
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0118
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0118
https://www.svs-vertrieb.de/art-WHBCP1B
https://www.svs-vertrieb.de/art-WHBCP1B
https://www.svs-vertrieb.de/art-WHBCP1S
https://www.svs-vertrieb.de/art-WHBCP1S
https://www.svs-vertrieb.de/art-WHBCP1W
https://www.svs-vertrieb.de/art-WHBCP1W

