



Preisliste Küchengeräte

Entsafter



SVS GmbH
Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
www.svs-vertrieb.de



@SVS_GmbH

Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
 Solis Citrus Press Station (Typ 8454) Zitronenpressstation für alle Zitrusfrüchte	S0117	7611210921837	229,90 EUR
 Solis Citrus Juicer (Typ 8453) Zitronenpresse für alle Zitrusfrüchte	S0118	7611210921745	79,90 EUR
 Westinghouse WKJM240BK Zitronenpresse Basic-Serie schwarz	WHBCP1B	4895218325603	44,95 EUR
 Westinghouse WKJM240SS Zitronenpresse Basic-Serie silber	WHBCP1S	4895218325580	49,95 EUR
 Westinghouse WKJM240WH Zitronenpresse Basic-Serie weiß	WHBCP1W	4895218325627	44,95 EUR